

Numer postępowania: MCM/WSM/ZP3/2021

Milicz, 21.04.2021 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: **postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji na: Dostawa ciepła do obiektów Milickiego Centrum Medycznego sp. z o.o., w Miliczu z dostarczeniem, zainstalowaniem i uruchomieniem kotłowni kontenerowej olejowej będącej własnością Wykonawcy o mocy cieplnej nie mniejszej niż 1400kW.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

PYTANIE NR 1:

§ 1 Umowy która stanowi załącznik nr 4 do SWZ ww. postępowania, wskazuje że Wykonawca jest właścicielem sprawnej technicznie i wolnej od wad olejowej kotłowni lub zespołu kotłowni/kontenerowych o łącznej mocy nie mniejszej niż $Q_c=1400$ kW i nie większej $Q_c=2500$ kW, dla której parametry czynnika grzewczego wynoszą odpowiednio na zasilaniu/powrocie 90/70°C, z magazynem oleju oraz instalacją spalinową. Czy wyżej przywołany zapis umowy będzie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że zawarł lub zawrze przed datą 01.06.2021 r. umowę dzierżawy (lub w innej formie prawnej) sprawnej technicznie i wolnej od wad olejowej kotłowni lub zespołu kotłowni/kontenerowych o łącznej mocy nie mniejszej niż $Q_c=1400$ kW i nie większej $Q_c=2500$ kW, dla której parametry czynnika grzewczego wynoszą odpowiednio na zasilaniu/powrocie 90/70°C, z magazynem oleju oraz instalacją spalinową?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wyżej wymieniony zapis będzie uznany przez Zamawiającego jako spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że zawarł umowę dzierżawy lub w innej formie prawnej sprawnej technicznie i wolnej od wad olejowej kotłowni lub zespołu kotłowni/kontenerowych o łącznej mocy nie mniejszej niż $Q_c=1400$ kW i nie większej $Q_c=2500$ kW, dla której parametry czynnika grzewczego wynoszą odpowiednio na zasilaniu/powrocie 90/70°C, z magazynem oleju oraz instalacją spalinową, pod warunkiem, że umowa zostanie zawarta i dostarczona Zamawiającemu przed podpisaniem umowy Zamawiającego Wykonawcą na dostawę ciepła do obiektów Milickiego Centrum Medycznego sp. z o.o., w Miliczu z dostarczeniem, zainstalowaniem i uruchomieniem kotłowni kontenerowej olejowej będącej własnością Wykonawcy o mocy cieplnej nie mniejszej niż 1400kW.

PYTANIE NR 2:

Czy Wykonawca biorący udział w ww. postępowaniu może wykazać że dostarcza lub dostarczał ciepło wytwarzane za pomocą kontenerowej, tymczasowej kotłowni olejowej wykorzystując doświadczenie innej spółki w ramach Grupy Kapitałowej np. Veolii Południe Sp. z o.o. ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Wykonawca może wykazać, że dostarcza lub dostarczał ciepło wytwarzane za pomocą kontenerowej, tymczasowej kotłowni olejowej wykorzystując doświadczenie innego podmiotu, ale na zasadach określonych w art. 118 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 2019 ze zm.), oraz na zasadach określonych w rozdziale X SWZ.

PYTANIE NR 3:

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert do 28/04/2021.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę o przesunięciu terminu składania ofert, ale do 26.04.2021r.

Powyższe postanowienia SWZ są wiążące do przetargu na dzień 26.04.2021 r., a odpowiedzi na pytania i wszelkie modyfikacje stanowią integralną część SWZ.

PREZES
Milickiego Centrum Medycznego
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Andrzej Oćwieja

WICEPREZES
Milickiego Centrum Medycznego
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Andrzej Sztandera